KomMyHasibHe nignpuemMcTBO
«YepKacbKe 06n1acHe 06’efHaHe 6HOPO TEXHIYHOI IHBEHTapm3aLii»

18000, m. Yepkacu, By/. YHiBepcuteTcbKa, 33/1,
Kog €4PINOY 03357139, Ten.: (0472) 36-22-03; Mi@ck.ukrlel.nel

IHBeHTapm3ayinHa cnpaea Ne 1708

TEXHIYHWW MACMOPT

Ha rpPoOMafcbKuii BYANHOK 3 rocnofapCbKMMu (AONOMiDKHMMM) ByaiBnsMm Ta criopyaamm
Bynmua  KpaBueHKa No 22
ceno NebegnH

paiioH LLINnonsHCcLKMiA
obnactb  Yepkacbka

3aMOBHVK TeXHIYHOI iHBeHTapu3aLii abo YNnoBHOBaXXeHa HUM 0coba (Mpi3BuLLe, iM'a Ta Mo 6aTbKOBI
(hi3nUHOT 0COOM ab0 HaMeHYBaHHS KOPUANYHOT 0CO6K)

LLINnonsiHCbKa MicbKa paga 06'eqHaHOT TepuTopiasibHOT rpomManmn

[lacnopT BMroTOB/EHO 3a CTaHOM Ha

04.03.2019p
KepiBHMK cy6ekTa rocnojaptoBaHHs diniHcbka T.A.
/ /KT <B*HiuHO;
BuKOHaB /- Npnuan €. B.,, AE 005109
Mepesipus ‘355;2 8- Mpvuali € B, AE 005109



CXEMA PO3TAWYBAHHA BYAIBE/Ib TA CMNOPY A4
synuus  KpaBYeHKa No 22
ceno NebepyH
paiion  LLINONsiHCbKMIA
o6nacTh YepKacbka M 1: 500

6y Kpabuerka



EKCMAIKALIA

[0 CXEMW po3TallyBaHHs OyAiBesib Ta Cnopya

niT.
a60 Ne Hasga 6ygisens Ta
3a cnopyg
naaHoMm
1 2

Al Awm6ynatopis
a2  npu6ygosa
Bl TasoreHepaTopHa

Mnowa TepuTopiam 2> VTOoMYy ynuchi

3arajibHa nnoua

w

% & ycbro nig 3abygosoto

nig OCHOBHOO

6ypnisneto

559

nig rocnofapcbKuUMu

AOMOMIDKHUMMN

oygisnamMmu i

cnopygamu

nig 4Bopom

-~

npumiTKa



MNJaAH
rpomMaacbKoro 6yanuHKy

ambynatopia , nitepa Al
(NMpuisHaseHHsT)
Bynuus  KpaB4eHKa No 22
ceno NebegvH
paiion  LLINnonsHcbKuiA
o6nacTs Yepkacbka M 1:/00
LLOKO/IbHUI noBepx



NAAH
rpoMafcbKoro oyanHky
ambynatopiqa , nitepa Al a2
MpVSHaYEHH)

synuus  KpaByeHKa No 22

ceno NebegvH

paiion  LLINONSAHCbKWIA

o6nacTh Yepkacbka M 1: 200

1 nosepx



MNNAH
rpomMagcbKoro 6yauHKY

ambynatopisa , nitepa Al
(NMpuisHaseHHsT)
Bynuus  KpaB4eHKa No 22
ceno NebegvH
paiton  LLInonsHcbKuiA
o6nacTs Yepkacbka M 1200
2 nosepx
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Ekcnnikauyis

NPMMILLIEHb rPOMAACLKOr0 By aMHKY

NpU3HaYeHHS
BY/MUA

ceno

paiioH
obnactb

Mpu3HavYeHHA NPUMiIL, eHb

Kopuaop
LOMOMIXHE NMPUMILLLEeHHSA
LOMOMIXHE NPUMILLEHHSA
LOMOMIXHE NPUMILLEHHSA
Kopugop

LOMOMIDXKHE NPUMILLEHHS
LOMOMIXHE NPUMILLeHHA
[LOMOMIXHE NPUMILLLeHHA

[LOMOMIXHE NPUMILLLeHHA

Kopuaop
cxoam
BECTUGHO/b
Kopuaop
Kopugop
KabiHeT
KabiHeT
KabiHeT
KabiHeT
KabiHeT
KabiHeT
KabiHeT
KabiHeT
KabiHeT
KabiHeT
KabiHeT
Kopuaop
Kopuaop
KabiHeT

KabiHeT

ambynaTopis nitepa Al
KpaBueHka

NebeguH

LLInonsHCbKKUi

Yepkacbka

Mnowa (m2)

(nigco6Ha)

po3paxyHKy nnow) (KB.M.)
OCHOBHa
fOMOMIXHa
Mnowa niTHixX
npuMilLeHb (KB.M.)

3aranbHa naowa npumileHb
HeonmanwBanbHUX

(nigpaxoBaHa 3a hopmynamu

o
~
©
©

9,5 9,5
19,2 19,2
16,4 16,4
4,7 4,7
44,2 44,2
12,8 12,8
17,0 17,0
10,4 10,4

2,0 2,0
19,8 19,8
38,9 38,9

21,1 21,1

79,2 79,2

14,6 14,6

10,2 10,2

111 ([

171 171

131 131

10,2 10,2

10,3 10,3

10,1 10,1

30,4 30,4

22,0 22,0

47,4 47,4

8,5 8,5

5,4 5,4

15,4 15,4

15,5 15,5

Mnowa npuMilLeHb

3arasibHoro

10

KOPUCTYBaHHA (KB.M.)

o 22

npumitka



Al

19
20
21
22
23
24
25

Xl
26
27
28
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31
32
33
34
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38
39
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41
42
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44
45
46
47
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52

CaHBY30N
CaHBY30/
CcaHBY30/
CcaHBY30/
CcaHBY30/
CcaHBY30/

CaHBY30/1

cxoam
Kopugop
KabiHeT
Kopugop
KabiHeT
KabiHeT
KabiHeT
KabiHeT
KabiHeT
KabiHeT
KabiHeT
KabiHeT
KabiHeT
KabiHeT
KabiHeT
Kopugop
KabiHeT
KabiHeT
Kopuaop
KoMopa
KabiHeT
CaHBY30/
CaHBY30/1
CaHBY30/1
CaHBY30/
CaHBY30/
CaHBYy30/

CaHBYy30/

yChbOro

04.03.2019p

3,9
2,3
2,4
2,5
2,0
19
18

19,8
37,9
25,8
86,0
16,8
13,4
21,4
16,8
14,8
11,0
11,7
30,5
22,4
23,2
23,1
55
8,3
11,6
4,5
4,0
12,8
4,8
2,1
2,7
2,6
2,5
2,6
19

1002,2

25,8

16,8
13,4
21,4
16,8
14,8
11,0
11,7
30,5
22,4
23,2
23,1

8,3
11,6

12,8

491,0

3,9
2,3
2,4
2,5
2,0
19
18

37,9

86,0

5,5

4,5
4,0

4,8
2,1
2,7
2,6
2,5
2,6
19

327,0



oA U:I(_IZ“’I\JS IX *A
! 10 7

XA

gl oI 0I0Q AN Gl

S uim

onth O

ogioth

g Ss i Oysugiony Jsoogiorguys othal

(urpgs) nis.go

UrH) (woirmee)

MA0H30 BTROIM,

(@) BXo3up,

BHM3IIBYO BUS,

Maocin3xxinis
insfoclvofs3
x¢|B

BINBMNBBHB/

D 1 KOX= XN

Biaocivoil

BMUCIXM3IT3

iiBOX3

BJ/IOITBIL,

BXXWNCIM3CI3L,

Birsicimou,

Ox

NHIiX3

XH3NIBITHXd

HIVXcx3HoMEaCH
| BHH3XI/Xclovomi®

oIl

n©oO *EH_CJ:I

cI3xXur

&

cn

b m

0

iH IH
IH IH
IH IH
IH IH
iH iH
IH IH

808CT
e e on=hE Y

K
(0]
|
%
>
¥ g 8.
B %
% a:
0
G a
n
X X
X X
i
10 i~
40 @
(0]

Sy gFoo
>XOCYIOEH

cy
cy

fh

S 106

8 8004

Q8% °oox< ox=x
x| X

2000 Brosexsé?

SP=P>RPEFC0

0 08%D 8=



